АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка

	«_12_»__09___2024

	№_1272_

	О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 10.06.2024 № 836 «Об утверждении положения о  Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Березовского муниципального района»

В целях обеспечения согласованных действий по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Березовского района, в соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 10.06.2024 № 836 «Об утверждении положения о  Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Березовского муниципального района» следующие изменения:
·  приложение № 2 к постановлению администрации Березовского муниципального района Красноярского края изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Березовского района                                                       Е.В. Мамедова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Березовского муниципального района
от 12.09.2024 №__1272__

Состав
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Березовском муниципальном районе

	Мамедова Елена Валерьевна
	Глава Березовского района,
председатель координационного совета

Парилова Ольга Алексеевна

начальник отдела экономического развития администрации района, заместитель председателя координационного совета

Крюкова Надежда Петровна

главный специалист по ценам, бюджетной политике и развитию малого предпринимательства отдела экономического развития администрации района, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Чистов Сергей Валентинович
	председатель Березовского районного Совета депутатов

	Войлошников Виталий Алексеевич
	председатель территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района Красноярского края»

	Волкова Елена Борисовна
	Руководитель муниципального казенного учреждения «ЦОДАР»

	Зеленова Анастасия Сергеевна
	Исполняющий полномочия главы Бархатовского сельсовета

	Сороковиков Алексей Владимирович
	глава Зыковского сельсовета

	Звягинцев Павел Игоревич
	заместитель главы п. Березовка по жизнеобеспечению

	Воронова Мария Васильевна
	начальник отдела сельского хозяйства администрации района

image1.png